平成 28 年８月９日

各      位

会 社 名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代 表 取 締 役 会 長   小笹 芳央

     （コード番号 2170  東証第１部）

問合せ先  取締役 コーポレートデザイン本部担当 大野 俊一

     （TEL．  03 － 3538 － 9819 ）

配当配当配当配当予想の予想の予想の予想の上方上方上方上方修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ修正に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年８月９日開催の取締役会において、当期の配当予想について、下記のとおり修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識した上で、財務体質の強

化と積極的な事業展開に必要な内部留保の充実を勘案し、企業業績に応じた配当政策を実施すること

を基本方針としております。直近の業績の動向を踏まえ、株主還元を従来以上に高めることが可能と

判断し、平成 28 年 12 月期第３四半期以降の配当につきまして配当予想を上方修正することといたし

ました。

２．修正の内容

 平成 26 年 12 月期の配当予想につきまして、平成 26 年２月 14 日公表の「平成 25 年 12 月期

決算短信〔日本 基準〕（連結）」に記載した１株当たり配当予想を、以下のとおり修正いたします。

 １株当たり配当金

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 28 年２月 12 日公表）

1.25 円

(125 円)

1.25 円

(125 円)

5.00 円

(500 円)

今回修正予想

1.40 円

(140 円)

1.40 円

(140 円)

5.30 円

(530 円)

当期実績

1.25 円

(125 円)

1.25 円

(125 円)

前期実績

（平成 27年 12 月期）

1.10 円

(110 円)

1.10 円

(110 円)

1.10 円

(110 円)

1.10 円

(110 円)

4.40 円

(440 円)

※平成 26 年４月１日付にて 100 株を１単元株とする単元株制度を採用いたしました。上表の括弧内に

記載した金額は、単元株あたり配当金の金額を記載しております。

以  上